



# SAIF POWER LIMITED

**SAIF GROUP**

Ref: SPL/PSX/06/071/2018

Dated: June 21, 2018

**The General Manager**

Pakistan Stock Exchange Limited,  
Stock Exchange Building Stock Exchange Road,  
Karachi.

Dear Sir,

**Subject: Notice regarding credit of final dividend for the year ending December 31, 2017 and dispatch of counterfoils information to the shareholders.**

Please find enclosed copies of the Notices (English & Urdu) regarding credit of final dividend for the year ended 31 December, 2017 and dispatch of counterfoil information to the shareholders. These notices are published in daily "Business Recorder" and "Nawaiwaqat" (combined editions) on 21 June, 2018.

Yours Sincerely,

**for SAIF POWER LIMITED**

  
**Waseemullah,**  
**Company Secretary.**

Encl: As above

CC: Director/HOD-Surveillance, Supervision and Enforcement Department, SECP, Islamabad  
NIC Building, 63 Jinnah Avenue, Blue Area, Islamabad.



## Advertisement on Business Recorder Dated June 21, 2018



SAIF GROUP

# SAIF POWER LIMITED

1st Floor, Kashmir Commercial Complex, Fazal-ul-Haq Road, Block E, Blue Area, Islamabad.

### **CREDIT OF FINAL CASH DIVIDEND AND DISPATCH OF COUNTERFOIL INFORMATION TO THE SHAREHOLDERS**

Shareholders of Saif Power Limited (the "Company") are hereby informed that Final Cash Dividend Rs. 1.90/- per share i.e. 19% for the year ended December 31, 2017 has been credited through electronic mode directly into the designated bank account of the shareholders who have submitted their valid CNIC and International Bank Account Numbers (IBAN).

In order to comply with the requirements of Section 242 of the Companies Act, 2017 and subsequent notification through S.R.O. 1145(I)/2017 of Securities and Exchange Commission of Pakistan, the Company has withheld dividend of those shareholders who have not provided detail of their bank including IBAN or provided incorrect detail.

Accordingly, shareholders holding shares in physical form are advised to contact the Company's Share Registrar THK Associates (Pvt) Limited, 1st Floor, 40-C, Block 6, P.E.C.H, Shakra-e-Faisal, Karachi Tel: 021-111000322. Shareholders holding shares in electronic form in Central Depository Company of Pakistan Limited (CDC) are advised to contact CDC in case of Investors Account or respective Broker/Participant where sub-account is maintained, for release of their entitlements. The e-dividend form is available at the Company's website.

#### **NOTE:**

**COUNTERFOILS:** As per instruction of SECP and CDC, counterfoils containing detailed information regarding the cash dividend are also dispatched to shareholders on their registered address this time only.

**CENTRALIZED CASH DIVIDEND REGISTER:** CDC has developed Centralized Cash Dividend Register (CCDR) on eServices web portal which contain data for shareholders regarding their cash dividends either paid, unpaid or withheld by the Company with reason for non-disbursement of dividend. Reports are available at CDC for the shareholders which also contain information such as dividend rates, net dividend credited, tax and Zakat deductions.

CDC Portal can be accessed via link: <https://eservices.cdcaccess.com.pk>

Sd/-

Islamabad

Dated: June 21, 2018

Waseemullah  
Company Secretary

## سیف پاور لمیٹڈ



پہلی منزل کشمیر سمرشل کمپلیکس۔ فضل الحق روڈ، بلاک E، بلیو ایریا، اسلام آباد

### حصص یافتگان کو فائل کیش ڈویڈنڈ کی ادائیگی اور

#### کائونٹر فوئل معلومات کی ترسیل کی فراہمی

سیف پاور لمیٹڈ ("کمپنی") کے حصص یافتگان کو مطلع کیا جاتا ہے کہ 31 دسمبر، 2017 کو ختم ہونے والے سال کے لئے فائل کیش ڈویڈنڈ -/1.90 روپے فی حصص یعنی 19 فیصد الیکٹرانک انداز میں حصص یافتگان کے نامزد کردہ بینک اکاؤنٹ میں جنہوں نے اپنے درست CNIC اور انٹر نیشنل بینک اکاؤنٹ نمبرز (IBAN) جمع کرائے تھے کے اکاؤنٹ میں جمع کرادے گئے ہیں۔

کمپنیز ایکٹ، 2017 کے سیکشن 242 اور سیکیورٹیز اینڈ ایکسچینج کمیشن آف پاکستان کی جانب سے جاری کردہ S.R.O 1145(I)/2017 کے ذریعے نوٹیفیکیشن کے تحت، ضروریات کی تعمیل میں، کمپنی ان حصص یافتگان کے ڈویڈنڈ روک لئے ہیں جنہوں نے اپنے مکمل / درست بینک اکاؤنٹ تفصیلات بشمول درست IBAN، اور / یا اپنے CNIC کی نقل جمع نہیں کروائی ہے۔

بالترتیب، فزیکل حصص کے حامل حصص یافتگان کو ہدایت کی جاتی ہے کہ کمپنی کے شیئر رجسٹرار THK ایسوسی ایشن (پرائیوٹ) لمیٹڈ، پہلی منزل، 40-C، بلاک-6، P.E.C.H. شاہراہ فیصل، کراچی، فون: 021-111000322 کو مطلع کریں۔ سینٹرل ڈپازٹری کمپنی آف پاکستان کمپنی لمیٹڈ (CDC) میں الیکٹرانک انداز میں رکھنے والے حصص یافتگان کو ہدایت کی جاتی ہے کہ CDC سے رابطہ کریں انویسٹر اکاؤنٹ متعلقہ بروکر / شریک جہاں استحقاق کو ریلیز کرنے کے لئے سب اکاؤنٹ چلایا جا رہا ہے۔ ڈویڈنڈ فارم کمپنی کی ویب سائٹ پر دستیاب ہے۔

#### نوٹ :

کائونٹر فوئلز: SECP اور CDC کی ہدایت کے مطابق، کیش ڈویڈنڈ کے حوالے سے تفصیلی معلومات پر مشتمل کائونٹر فوئلز حصص یافتگان کو ان کے رجسٹرڈ پتے پر صرف اس بار بھیجے جائیں گے۔ سینٹرلائزڈ کیش ڈویڈنڈ رجسٹر: CDC نے سینٹرلائزڈ کیش ڈویڈنڈ رجسٹر (CCDR) ای سروس ویب پورٹل پر قائم کیا ہے جس میں حصص یافتگان کے لئے ان کے کمپنی کی طرف سے کیش ڈویڈنڈز کی ادائیگی، غیر ادائیگی یا روک لئے جانے کا ڈیٹا محفوظ کرے گا۔ رپورٹس حصص یافتگان کے لئے CDC پر دستیاب ہیں جس میں اس طرح کے ڈویڈنڈ ریش، میٹ ڈویڈنڈ کریڈٹس، ٹیکس اور زکوٰۃ کٹوتی کی معلومات دی گئی ہیں۔

CDC پورٹل لنک: <https://eservices.cdcaccess.com.pk>

بحکم

وسیم اللہ

کمپنی سیکریٹری

اسلام آباد

تاریخ: 21 جون، 2018